REPUBLIKA E SHQIPERISE _‘
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infot@hidaa.goyv.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotéschet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhor€, n€ bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjyin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

—

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Minister

shgimit dhe Mbrojties se

NéE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarnimin dhe kontrollin ¢ pasurive,
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né va[ute qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vierén ¢ Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese (& zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo ne regllstrat publlke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarumt

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérina a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

: _ : _ _ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né& % | justifikues
' : (Nr. Fletéve)
Interesa te perfituara  dhe terhequr nga
1 investimi 1 5.000.000 leke ne Bonc Thesari | 305.819 Leke 100 % 1
prane Bankes se Shqiperise, Treqind e pese mije e teteqind
Gjendja me 31.12.2012 eshte 5.000.000 leke e nentembedhjete
[ Interesa te llogaritura dhe te kapitalizoar nga
2 Depozita 1 vjecare ne USD prane Intesa | 1.066 USD 100 % 1
SanPaolo vlera 1.066 USD Njemije ¢ gjashtedhjete e
Gjendja e kesaj depozite me 31.10.2012 eshte | gjashte
59.827 USD
[nteresa te llogaritura dhe te kapitalizuara nga
3 depozita me afat | vjecar prane Intesa | 174 Euro 100-%5 1
SanPaolo ne vieren 174 Euro Nieqgind ¢ shtatedhjete e kater
Gijendja ¢ kesaj depozite me 31.10.20(2 eshte
6.617 Euro !
Interesa te llogaritura dhe te kapitalizuara nga
4 depozifa Futura per shkollimin e Vajzes me | 8§21 USD 100 % 1
afat 10 vjecar jane 821 USD. Teteqind ¢ njezete nje
Gjendaj me 31.12.2012 eshte 36.822 USD
Interesa te llogaritura dhe te kapitalizuar nga
5 Depozita 1 vjecare ne USD prane Intesa | 15 USD 100 % l
SanPaclo vlera 15 USD Pesembedhjete
Gjendja e kesaj depozite me 31.12.2012 eshte
10.106 USD

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler® dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né& bono thesari dhe n& huadhénie, né
lek# ose n& valuté té huaj,
=7

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi~ /
Genci RULI

i

Nése ky format éshie | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakes;me) né: llolm, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vierén & keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né reg]:strat pubhke, pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhjetor

té viti t& deklarimit.
[ . . Dokumenta ]
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dbe me fjalé Pjesané % | justifikues
‘ , (Nr. Fletéve)
Depozita 20.000 Euro eshte investuar ne
6 Fonde Investimi afatgjate ne 2009 te invetuar | Ska shitje 100 % 1
npm Raiffeisen Bank. deklaruar me pare.
Gjendja me 31.12.2012 ka kapur vleren 20.472
Nga investimet e bera ne 2007 ne Fonde
7 investimi afatgjate te investuara prane S’ka shitje 100 % I
Raiffeisen Bank 100 guota ne vieren 19.400 ,
Euro. Gjendja me 31.12.2012 ka kapur vleren o
25.941 Euro _J
Intersa te perfituara nga bone te thesarit ne 5
g vleren totale 5.000.000 leke e pasqyruar ne 276.028 Leke 100% } |
llogarine rriedhese e pages personale prane
Raiffeisen Bank..
Depozite | vjecare ne Euro prane Raiffesen
9 Bank ne vieren 10.000 Euro, e krijuar nga te 0 100 % - 1
ardhurat ¢ Qerase. Maturohet ne 2013 Zero
Interesa te llogaritura dhe te kapitalizuara ne
10 | depozita me afat ! vjecar prane Alpha Bank 2.434 Euro 100 %% 1
2.434 Euro. Dymije e katergind e tridhjete
Gjendja me 31.12.2012 eshie 61.547 Euro ¢ kater
Interesa te {logaritura dhe te terhequra nga 65.655 leke
11 | Alpha Bank ne Bone Thesari 65.6355 leke. Giashtedhjete e pese mije e 100 % 1
Gjendja me 31.12.2012 eshte 1.050.000 Leke | gjashteqind e pesedhjete e pese
L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteye vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lHoj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

. L - Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Viera me shifra.dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
L e (Nr. Fletéve)
Interesa te llogaritura dhe te kapitalizuaranga | 180.098 Leke
maturimi depozites prane Alpha Bank ne Njeqgind e tetedhjete mije e t00 % 1
12 | vleren 180.098 Leke nentedhjete e tete
Gjendja me 31.12.2012 eshte 2.871.391 leke
Interesa te llogaritura dhe te terhequra nga 257.295 leke
maturimi depozites prane Alpha Bank ne Dymije e pesedhjete ¢ shiate 100% ]
13 | vleren 257.295 leke. mije e dyqind e nentedhjete ¢
Gjendjame 31.12.2012 eshte 4.072.895 Leke | pese
Shitja e makines Tip Toyota Rav 4 2.100.000 leke 100 % Kontrata
14 Dymilione e njegind mije
15 | Blerje Automjeti Tip Audi Q3 4.400.000 leke 100 9% Kontrata
Burimi i te ardhurave per blerjen e makines Katermilion ¢ katerqind mije
a) nga shitje ¢ makines b} nga kursimet
Krijuar gjendje cash nga kursimet e vitit, vlera | 5.000 Euro 100 %
16 | 5.000 Euro Pesemije
17
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura persenale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e t& ardhurave té
; ki’iju'éra né leké apo né Dukunent
Pérshkrimi i té ardhurave E Ramskin il Sl justifikues
valuté (me shifra dhe me .
= (Nr. Fletéve)
fjal®) -
1. Paga Neto Personale si Minister prane Ministrise se 1.687.030 leke
Bujqesise Ushgimit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit per | Njemilion € gjashteqgind e 1
periudhen 01/01/2012 deri me 31/12/2012 tetedhjete e shtate mije e
tridhjete
2. Teardhura nga qera te apartamentit me adrese Rr. 12.000 Euro Kontrata
Kavajes, Pall.5, Shk.[, Ap.7, ne Tirane gjate vitit 2012. Dymbedhjete mije
3. Pagesa personale nga pjesemarrja ne Bordin e Fondit te
Zhvillimit te Zonave Malore 01/01/2012 deri me 25.000 leke 1
31/12/2012 Njezete pesemije -
4. Te ardhura nga qera te apartarnentit me adrese Laguna 4.000 Euro Kontrata
Blu, Qerret, Kavaje Katermije
5. Paga Neto ¢ Bashkeshortes si Drejtoreshe e Deges
Tirane prane kompanise se Sigurimeve Interalbanian 1.716.021 leke 1
Sh.a per periudhen 01/01/2012 deri me 31/12/2012 Njemilion e shtateqind ¢
gjashtembedhjete mije ¢
njezete e nje
6. Te ardhura neto e Bashkeshortes per sherbime
konsulence gjate vitit 2012 1.200.000 leke 2
Njemilion e tetedhjete mije

7
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
dering 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

Dokumenta
Jjustifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i detyrimeve

, (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
1. Kredi e marre per shtepi ne | Shlver BKT per | Detyrim BKT vleren
Banken  Kombetare  Tregtare | periudhen 01/01/2012 | prej 135.943 Euro I fage

{(BKT) vlera ¢ kredise 150.000
Euro per periudhen 08/09/2008
deri me 07/09/2023. Kesti
mujor 1.064 Euro Principali 630

Euro dhe Interest 434 Euro

deri me 31/12/2013 vlera
prej

12.768 Euro
(dymbedhjetemije
eshtagind egjashtedhjete

(njeqgind ¢ tridhjete e
pesemije e nenteqind

e dyzet e tre )

e tete ) ¢

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,/ /
Genci RULI i ‘
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotéseni né fotokopje i€ 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Colleku,  fel: 0800 9999, Fas: (42 228-516, Welsite: www hidaagov.al, D-mail: infodehideago

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémyjét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, g€ t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Rezana Myzafer RULI , bashkéshorte X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Genci Pellumb RULI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |_|

Emri, Mbiemri, Nénshkyit '

Rezana RULI / W
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkrnani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri ng€ 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

v Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 0} justifikues
- (Nr. Fletéve)
I. | Hapur zyre konsulence person fizik e 100% Kopja e QKR
regjistruar ne QKR me numer identifikinu
[ 22305009 1
2, | Llogan Rijedhese prane Bankes Kombetare | 1.200.000 leke 100 % 2

Tregtare: Njemilion e dygind mije
Burimi I krijimit : Te ardhura te krijuara nga
aktiviteti privat me Zyren ¢ Konsulences

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari die e huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj; /ot )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj/ ,,/
7 7

Rezana RULI /./ /K U
1)
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krjuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimfarisé sé organizatés, funksienin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit, :

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Te ardhura nga aktiviteti privat me Zyren € konsulences 1.200.000 leke 2

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhu_rave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimat..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrinii i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit té€ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Nuk kam detyrime financiare vec atyre
te deklaruara nga bashkeshorti

Emri, Mbiemri, Nens 44 )

Rezana RULI / j //[7357

“Periodik/Vietor” /2

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tij.





